

## Tannenbaum-Schokolade (Art.-Nr. 99936)

### Tannenbaum-Schokolade

#### Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER (17%), Kakaomasse, Spekulatiusgewürz(Aroma)  
(enthält, WEIZEN), MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE